BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.434 o  Prot. Rréshen mé, 2 . /0 . 2025

Mbledhja nr. 11 /2025

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t€ Bashkisg Mirdité

Té nderuar késhilltarg,

N& mbéshtetje t& nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore™ 7 ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, € Rregullores sé Funksionimit t€ Késhillit
Bashkisé Mirditg, njofton thirrjen e mbledhjes s& radhés, t& Késhillit Bashkiak, ditén e Premte daté

31 Tetor 2025, ora 10%, né Bashking Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend
dite;

1. P/Vendim nr. 4145/1 prot i Kryetarit Bashkisé; “pgr miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, per bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 30
Shtator 20257, Bashkia Mirdité

2. P/Vendim nr. 4249/1 prot i Kryetarit Bashkis¢; “pgr miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ekonomike, pér bilok-ndihmé&n me fondine bashkisé, pér periudhén 01 — 30 Shtator 20257,
Bashkia Mirdité

. 3 P/Vendim nr. 4296/1 prot i Kryetarit Bashkis¢; “pgr miratimin e memorandumit t&

mirékuptimit ndérmjet; Programit pér Zhvillim t€ Kombeve té¢ Bashkuara dhe Bashkisé
Mirdité si dhe miratimin e metodologjis¢ LOD pér financimin e organizatave t& Shoqgrisé
Civile”

4. P/Vendim nr. 4336/1 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér njé shtesé né buxhetin ¢ vitit 20235,
sipas Aktit Normativ nr. 10, daté 08.10.2025, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin
115/2024 pér buxhetin e vitit 2025 r¢ ndryshuar”, Bashkia Mirdité

KOMISIONI 1 EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Mérkuré, daté 29. 10. 2025, ora 10 : 00

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA]J - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,

Silva GJOMARIKA] dhe Leonard LLESHAJ - anétaré, do shqyrtohen -|
Pikat 1, 2, & 4, t€ rendit t& dités

ADRESA: SHESHI “ABAT DOG!", RRESHEN ____

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT:

E Mérkurs, daté 29. 10. 2023, ora 11 : 00

Ndue HALILI - Kryetar, Arben LEKGEGA] - Zv.Kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA dhe

Nikolin KACORRI - anétaré, do shqyrtohen -|
Pikén; 3, té rendit té dités

Kone. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak

C%:ﬁ-— ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




